UNIT. V. TOTAL

1 SERVIÇO  DE  ENVELOPAMENTO  DE
ONIBUS ESCOLARES PRÓPRIO 7,00 Unidade 7.607,28 7.428,57 51.999,99

VALOR TOTAL 51.999,99

Homologado para ROBERTO SOUSA SANTOS 03792898225 inscrita no CNPJ/MF: 
30.343.244/0001-38, pelo melhor valor de R$ 51.999,99  (cinquenta e um mil, novecentos e
noventa e nove reais e noventa e nove centavos), em 06/03/2025.

 

assinado eletronicamente
Glaucia Da Conceição Santana Rodrigues Da Silva

ORDENADOR(A) DE DESPESAS

TRAV. CRISTÓVÃO COLOMBO, S/Nº, CENTRO - CEP 68.637-000
IPIXUNA DO PARÁ/PA